
Pot A Krev

Dymytry

Tam někde v hloubi
pod chladnou zemí
prastarou záští
zastudí tam někde
v hloubi netvor sedí
nebraň mu ať se
probudí nebraň mu
nebraň mu ať se probudí
    
my si vybrali cestu
zrádou názor a vlastní
styl jen tak jde přežít
a nezapadnout
i když to trvalo dýl
    
pot a krev pot a krev
žijem jenom teď kdoví
co pak bude s námi pot

a krev nás už nebaví
v parodii na život
hrát vedlejší postavy
    
pot a krev celejch
patnáct let díky že
jste při nás stáli pot
a krev vlezem ti do
hlavy společně
jsme monstrum
co nikdo nezastaví
    
tam někde v hloubi
pod chladnou zemí
prastarou záští

zastudí tam někde
v hloubi netvor
sedí nebraň mu
ať se probudí
    
my si vybrali cestu
zrádnou přímo jít
neměnit směr než
tuhle změnit tak
radši žádnou
rarachy vykouřit z děr
    
pot a krev pot a krev
žijem jenom teď kdoví
co pak bude s námi pot
a krev nás už nebaví
v parodii na život
hrát vedlejší postavy
    
pot a krev celejch
patnáct let díky že
jste při nás stáli pot
a krev vlezem ti do
hlavy společně



jsme monstrum
co nikdo nezastaví
    
nás nebaví hrát
vedlejší postavy
    
monstrum co
nikdo nezastaví
    
pot a krev (7x)
    
pot a krev žijem
jenom teď kdoví
co pak bude s námi
pot a krev nás už
nebaví v parodii
na život hrát
vedlejší postavy
    
pot a krev celejch
patnáct let díky že
jste při nás stáli pot
a krev vlezem ti do
hlavy společně
jsme monstrum
co nikdo nezastaví

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

